2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015

                                     № 277
О создании конкурсной комиссии по проведению  открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом, расположенным по адресу : г.Кропоткин, ул.Полева,83/1,

ул.Полевая, д. 83/2
С соответствии с п. 13 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, части 2  постановления Правительства Российской Федерации                    от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать конкурсную комиссию  по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Кропоткин, ул.Полева,83/1, ул. Полевая,д.83/2 и утвердить ее состав (прилагается).
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования Кавказский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 16.02.2015  №  277
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу : г. Кропоткин, ул.Полева,83/1, ул. Полевая, д. 83/2
Погорелов
- заместитель главы муниципального образования

Илья Дмитриевич
Кавказский район, заместитель председатель

конкурсной комиссии;

Афанасьева
- начальник отдела жилищно-коммунального

Валентина Николаевна
хозяйства, транспорта и связи администрации

муниципального образования Кавказский район

заместитель председателя конкурсной комиссии;

Клейн
- заместитель начальника отдела жилищно-

Надежда Алексеевна
коммунального хозяйства, транспорта и связи

администрации муниципального образования

Кавказский район, секретарь конкурсной комиссии;

Члены конкурсной комиссии:

Катренко
- ведущий специалист отдела жилищно-

Лариса Станиславовна
коммунального хозяйства, транспорта и связи

администрации муниципального образования

Кавказский район;
Коломейцева
- начальник правового отдела администрации
Евгения Вячеславовна
муниципального образования Кавказский

район;

Цыбулина
- депутат Совета муниципального образования

Надежда Николаевна
Кавказский район (по согласованию);

Шевченко
- депутат Совета муниципального образования

Сергей Сергеевич
Кавказский район (по согласованию).

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                          И.Д.Погорелов